E
Q
BC de “Vliegert
Libre
Whnr datum brt
1 06-01-2025 16
3 06-01-2025 25
4 06-01-2025 25
7 06-01-2025 20
8 06-01-2025 15
9 06-01-2025 20
22 06-01-2025 25
24 06-01-2025 24
32 06-01-2025 19
44 06-01-2025 22
48 06-01-2025 23
53 06-01-2025 19
67 06-01-2025 8
92 06-01-2025 20
96 06-01-2025 20
2 13-01-2025 12
6 13-01-2025 24
11 13-01-2025 12
12 13-01-2025 23
16 13-01-2025 19

Wedstrijdschema

Libre per 3

Naam

Bert Willems

Jos vd. Broek

Leon v. Hoek
Peter van Deursen
Henk Groenemans
Mart Verhallen

Ed Hemmes
Wiljan vd. Waterbeemd
Ruud Arts

Dorine Smirk
Carel v. Isterdael
Piet Lammers
Wim Stevens

John de Vries
Martin Tuit

Groep H per 3

Speler A car moy
Henk Groenemans 29 1,813
Martin Tuit 8 0,320
Ed Hemmes 18 0,720
Leon v. Hoek 31 1,550
Piet Lammers 14 0,933
Wim Stevens 11 0,550
Carel v. Isterdael 11 0,440
Peter van Deursen 30 1,250
Jos vd. Broek 33 1,737
Carel v. Isterdael 15 0,682
Jos vd. Broek 20 0,870
Martin Tuit 11 0,579
Bert Willems 16 2,000
Wim Stevens 9 0,450
Martin Tuit 7 0,350
Ruud Arts 19 1,583
Dorine Smirk 18 0,750
Mart Verhallen 6 0,500
Peter van Deursen 16 0,696
Jos vd. Broek 10 0,526

maandag 10 maart 2025

hs pnt
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12
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Seizoen: 2024-2025
Moy Car
1,579 40
1,322 34
1,243 32
1,161 30
1,159 29
0,900 23
0,895 23
0,815 21
0,750 19
0,697 18
0,565 15
0,538 14
0,480 12
0,480 12
0,480 12

Maximaal 25 beurten

Speler B car moy hs pnt
Wim Stevens 5 0,313 3 4
Mart Verhallen 21 0,840 5 11
Carel v. Isterdael 12 0,480 3 10
Wiljan vd. Waterbeemd 21 1,050 7 12
Jos vd. Broek 8 0,533 3 2
Martin Tuit 12 0,600 4 12
Piet Lammers 11 0,440 2 9
Jos vd. Broek 31 1,292 9 9
Wiljan vd. Waterbeemd 21 1,105 4 12
Wiljan vd. Waterbeemd 5 0,227 2 2
Mart Verhallen 23 1,000 5 12
Ed Hemmes 23 1,211 7 12
Ruud Arts 19 2,375 7 12
Mart Verhallen 23 1,150 5 12
Wiljan vd. Waterbeemd 21 1,050 4 12
Piet Lammers 6 0,500 2 4
Peter van Deursen 24 1,000 4 8
Bert Willems 40 3,333 21 12
Ed Hemmes 23 1,000 4 12
Carel v. Isterdael 15 0,789 4 12
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Wedstrijdschema

-
Q
BC de “Vliegert
Libre
Whnr datum brt
17 13-01-2025 16
19 13-01-2025 22
20 13-01-2025 22
25 13-01-2025 17
38 13-01-2025 25
69 13-01-2025 13
84 13-01-2025 19
10 20-01-2025 20
14 20-01-2025 25
18 20-01-2025 15
27 20-01-2025 23
29 20-01-2025 15
35 20-01-2025 12
41 20-01-2025 20
56 20-01-2025 23
63 20-01-2025 17
76 20-01-2025 25
77 20-01-2025 25
89 20-01-2025 24
104 20-01-2025 25
105 20-01-2025 21
15 27-01-2025 23
26 27-01-2025 25
30 27-01-2025 25
31 27-01-2025 25
36 27-01-2025 25
37 27-01-2025 25
42 27-01-2025 18
47 27-01-2025 20
49 27-01-2025 15
54 27-01-2025 24
68 27-01-2025 15
93 27-01-2025 25

Libre per 3

Groep H per 3

Speler A

Bert Willems

Leon v. Hoek

Ed Hemmes

Wim Stevens

Wiljan vd. Waterbeemd
Martin Tuit

Martin Tuit

Carel v. Isterdael

Wiljan vd. Waterbeemd
Ruud Arts

Mart Verhallen

Bert Willems

Ed Hemmes

Wim Stevens

Wim Stevens

Jos vd. Broek

Carel v. Isterdael

Piet Lammers

Piet Lammers

Wiljan vd. Waterbeemd
Peter van Deursen
Martin Tuit

Wiljan vd. Waterbeemd
Piet Lammers

Leon v. Hoek

Peter van Deursen
Martin Tuit

Mart Verhallen

Ed Hemmes

Ruud Arts

Mart Verhallen

Wim Stevens

Ed Hemmes

maandag 10 maart 2025

car
40
22
23

12

14

19
23
21

12
12
23
14
10
12

29
12

13
24
16
12
23
12
14
22

14

moy
2,500
1,000
1,045
0,412
0,800
0,923
0,263
0,700
0,280
1,267
1,000
1,400
0,417
0,600
0,522
1,353
0,560
0,400
0,500
0,560
1,381
0,522
0,720
0,520
0,960
0,640
0,480
1,278
0,600
0,933
0,917
0,200
0,560

hs pnt
9 12
5 6
12
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12
12

NN R B D NN OO N DR NS NN OO NMNN WS B DS
(Vo]

a N O N U,

Seizoen: 2024-2025

Maximaal 25 beurten

Speler B car
Wim Stevens 4
Mart Verhallen 23
Wiljan vd. Waterbeemd 15
Leon v. Hoek 32
Piet Lammers 11
Jos vd. Broek 15
Carel v. Isterdael 15
Ruud Arts 19
Dorine Smirk 9
Peter van Deursen 26
Dorine Smirk 16
Martin Tuit 12
Mart Verhallen 23
Ed Hemmes 15
Jos vd. Broek 25
Henk Groenemans 29
Henk Groenemans 23
Martin Tuit 10
Leon v. Hoek 32
Bert Willems 35
Leon v. Hoek 32
Henk Groenemans 20
Ruud Arts 14
Peter van Deursen 18
Henk Groenemans 27
Carel v. Isterdael 10
Leon v. Hoek 27
Ruud Arts 17
Henk Groenemans 29
Wim Stevens 12
Piet Lammers 14
Carel v. Isterdael 15
Jos vd. Broek 27

moy hs pnt

0,250 3
1,045 5

(o))

0,682
1,882
0,440
1,154
0,789
0,950
0,360
1,733
0,696
0,800
1,917
0,750
1,087
1,706
0,920
0,400

Qo U1 O U1 U1 N WUT LW WU N D

1,333
1,400 12
1,524
0,870
0,560
0,720
1,080
0,400
1,080
0,944
1,450
0,800
0,583
1,000

A W W, OO WO W NN VL WU,

1,080

3
12
7
12
7
4
12
12

12
12

12

10
12
10
12

12
12
12
12
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Wedstrijdschema

-
Q
BC de “Vliegert
Libre
Whnr datum brt
23 03-02-2025 17
33 03-02-2025 25
39 03-02-2025 21
43 03-02-2025 25
50 03-02-2025 22
60 03-02-2025 16
61 03-02-2025 19
62 03-02-2025 15
65 03-02-2025 15
66 03-02-2025 25
85 03-02-2025 23
45 10-02-2025 17
55 10-02-2025 15
57 10-02-2025 22
59 10-02-2025 21
74 10-02-2025 19
80 10-02-2025 17
81 10-02-2025 15
82 10-02-2025 25
90 10-02-2025 20
98 10-02-2025 11
99 10-02-2025 24
101 10-02-2025 18
70 17-02-2025 25
71 17-02-2025 21
73 17-02-2025 22
79 17-02-2025 17
88 17-02-2025 22
97 17-02-2025 17
103 17-02-2025 19
51 24-02-2025 11
75 24-02-2025 14
87 24-02-2025 25

Libre per 3

Groep H per 3

Speler A

Henk Groenemans
Dorine Smirk
Henk Groenemans
Leon v. Hoek
Wiljan vd. Waterbeemd
Carel v. Isterdael
Ruud Arts

Piet Lammers
Leon v. Hoek

Mart Verhallen
Ruud Arts

Dorine Smirk
Henk Groenemans
Dorine Smirk

Ed Hemmes

Peter van Deursen
Wim Stevens

Leon v. Hoek
Henk Groenemans
Peter van Deursen
Bert Willems

Jos vd. Broek

Piet Lammers
Henk Groenemans
Ed Hemmes

Ruud Arts

Dorine Smirk
Wiljan vd. Waterbeemd
Leon v. Hoek
Carel v. Isterdael
Bert Willems

Jos vd. Broek

Jos vd. Broek

maandag 10 maart 2025

car
11
16
21
27
21

19
10
23
21
19
16
15

23
23
12
32
13
20
40
25

27
21
14
12
21
32

20
12
30

moy
0,647
0,640
1,000
1,080
0,955
0,500
1,000
0,667
1,533
0,840
0,826
0,941
1,000
0,409
1,095
1,211
0,706
2,133
0,520
1,000
3,636
1,042
0,278
1,080
1,000
0,636
0,706
0,955
1,882
0,368
1,818
0,857
1,200

hs pnt

4
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3
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11
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12

12
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12

10

Seizoen: 2024-2025

Maximaal 25 beurten

Speler B car
Bert Willems 40
Wim Stevens 9
Dorine Smirk 18
Bert Willems 25
Peter van Deursen 19
Mart Verhallen 23
Martin Tuit 12
Wim Stevens 12
Ed Hemmes 23
Peter van Deursen 15
Ed Hemmes 19
Martin Tuit 12
Ruud Arts 19
Leon v. Hoek 32
Bert Willems 37
Wim Stevens 12
Wiljan vd. Waterbeemd 6
Jos vd. Broek 23
Peter van Deursen 27
Martin Tuit 12
Peter van Deursen 10
Ruud Arts 19
Ed Hemmes 23
Piet Lammers 7
Dorine Smirk 18
Leon v. Hoek 32
Ruud Arts 19
Henk Groenemans 8
Carel v. Isterdael 5
Dorine Smirk 18
Dorine Smirk 18
Bert Willems 40
Dorine Smirk 12

moy hs pnt

2,353 8 12

0,360 2 7

0,857 5 12
1,000 8 6
0,864 3 6
1,438 4 12
0,632 4 11
0,800 3 12
1,533 6 12
0,600 3 5
0,826 4 8
0,706 3 12
1,267 3 12
1,455 8 12
1,762 7 9
0,632 3 12
0,353 1 2
1533 10 6
1,080 6 11
0,600 4 12
0,909 3 3
0,792 4 12
1,278 5 12
0,280 2 5
0,857 3 12
1,455 7 12
1,118 7 12
0,364 2 2
0,294 2 3
0,947 4 12
1,636 9 12
2,857 8 12
0,480 3 6
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&

Q

BC de “Vliegert
Libre
Wnr datum brt

83 10-03-2025 25
91 10-03-2025 24
95 10-03-2025 22
5
13
21
28
34
40
46
52
58
64
72
78
86
94
100
102
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Libre per 3

Groep H per 3

Speler A

Bert Willems
Carel v. Isterdael
Dorine Smirk

Bert Willems

John de Vries
Dorine Smirk
John de Vries
Ruud Arts

John de Vries

Piet Lammers
John de Vries
Peter van Deursen
John de Vries
Wiljan vd. Waterbeemd
Mart Verhallen
John de Vries
Henk Groenemans
Mart Verhallen
John de Vries
Wim Stevens

Piet Lammers
Mart Verhallen
Carel v. Isterdael
John de Vries
Peter van Deursen
Wiljan vd. Waterbeemd
Jos vd. Broek
Martin Tuit

Ruud Arts

Bert Willems

Ed Hemmes

Leon v. Hoek

Dorine Smirk

maandag 10 maart 2025

Wedstrijdschema

car
37
12
13

moy
1,480
0,500
0,591

hs pnt

6 11

2
3

8
7

Seizoen:

2024-2025

Maximaal 25 beurten

Speler B

Piet Lammers
Bert Willems

Piet Lammers
John de Vries
Leon v. Hoek
John de Vries

Ed Hemmes

John de Vries

Jos vd. Broek
John de Vries
Carel v. Isterdael
John de Vries
Wiljan vd. Waterbeemd
Mart Verhallen
John de Vries
Wim Stevens
John de Vries
Henk Groenemans
Martin Tuit

Henk Groenemans
Ruud Arts

Martin Tuit

Ed Hemmes

Bert Willems
Dorine Smirk
Leon v. Hoek

Piet Lammers
Wim Stevens
Carel v. Isterdael
Mart Verhallen
Peter van Deursen
John de Vries

Wiljan vd. Waterbeemd

car
11
40
14

moy hs pnt
0,440 2 7
1,667 5 12

0,636 3 12
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4

Q

BC de “Vliegert

Libre

Whnr datum
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

brt

Libre per 3

Groep H per 3

Speler A

Henk Groenemans
Carel v. Isterdael
Wim Stevens
Peter van Deursen
Mart Verhallen
Wiljan vd. Waterbeemd
John de Vries

Piet Lammers

Bert Willems

Jos vd. Broek

Leon v. Hoek
Ruud Arts

Dorine Smirk

Ed Hemmes
Martin Tuit

Peter van Deursen
Henk Groenemans
Wiljan vd. Waterbeemd
Wim Stevens

John de Vries
Mart Verhallen
Carel v. Isterdael
Leon v. Hoek

Piet Lammers
Dorine Smirk

Jos vd. Broek

Ed Hemmes

Ruud Arts

Bert Willems
Wiljan vd. Waterbeemd
Martin Tuit

John de Vries

Henk Groenemans

maandag 10 maart 2025

Wedstrijdschema

car

moy

hs pnt

Seizoen: 2024-2025

Maximaal 25 beurten

Speler B car
Martin Tuit

Jos vd. Broek

Bert Willems
Ruud Arts

Leon v. Hoek

Ed Hemmes
Dorine Smirk
Carel v. Isterdael
Henk Groenemans
Peter van Deursen
Wim Stevens
Wiljan vd. Waterbeemd
Mart Verhallen
John de Vries

Bert Willems

Piet Lammers
Leon v. Hoek

Jos vd. Broek
Dorine Smirk
Ruud Arts

Ed Hemmes

Peter van Deursen
Martin Tuit

Wiljan vd. Waterbeemd
Henk Groenemans
John de Vries
Wim Stevens
Mart Verhallen
Leon v. Hoek
Carel v. Isterdael
Dorine Smirk

Piet Lammers

Ed Hemmes

moy hs pnt
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4
Q

BC de “Vliegert

Libre

Whnr datum
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

brt

Libre per 3

Groep H per 3

Speler A

Mart Verhallen
Wim Stevens
Peter van Deursen
Dorine Smirk
Carel v. Isterdael
Ed Hemmes

Piet Lammers
Ruud Arts

Jos vd. Broek
Leon v. Hoek

John de Vries

Bert Willems
Mart Verhallen
Martin Tuit

Wim Stevens
Henk Groenemans
Wiljan vd. Waterbeemd
Ed Hemmes

Peter van Deursen
Ruud Arts

Carel v. Isterdael
Jos vd. Broek

Piet Lammers
Dorine Smirk
Mart Verhallen
Leon v. Hoek

Wim Stevens

Bert Willems
Henk Groenemans
Martin Tuit

John de Vries
Ruud Arts

Wiljan vd. Waterbeemd

maandag 10 maart 2025

Wedstrijdschema

car

moy

hs pnt

Seizoen: 2024-2025

Maximaal 25 beurten

Speler B car
Jos vd. Broek
Ruud Arts

Wiljan vd. Waterbeemd
Bert Willems

John de Vries
Martin Tuit

Mart Verhallen
Henk Groenemans
Wim Stevens
Dorine Smirk
Peter van Deursen
Ed Hemmes

Carel v. Isterdael
Ruud Arts

Piet Lammers

Jos vd. Broek

John de Vries
Leon v. Hoek

Mart Verhallen
Bert Willems

Wim Stevens
Martin Tuit

Henk Groenemans
Ed Hemmes
Wiljan vd. Waterbeemd
Ruud Arts

Peter van Deursen
Jos vd. Broek
Carel v. Isterdael
Piet Lammers
Mart Verhallen
Dorine Smirk

Wim Stevens

moy hs pnt
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Q

BC de “Vliegert

Libre Groep H per 3
Whnr datum brt  Speler A

186 Jos vd. Broek

187 Peter van Deursen
188 Piet Lammers

189 Carel v. Isterdael
190 Ed Hemmes

191 Wim Stevens

192 Dorine Smirk

193 Henk Groenemans
194 Leon v. Hoek

195 Martin Tuit

196 Bert Willems

197 Mart Verhallen
198 Jos vd. Broek

199 John de Vries

200 Piet Lammers

201 Wiljan vd. Waterbeemd
202 Carel v. Isterdael
203 Peter van Deursen
204 Ruud Arts

205 Henk Groenemans
206 Ed Hemmes

207 Martin Tuit

208 Dorine Smirk

209 Bert Willems

210 Leon v. Hoek

Wedstrijdschema

Maximaal 25 beurten

Speler B car moy hs pnt
Leon v. Hoek

Henk Groenemans

Bert Willems

Martin Tuit

Ruud Arts

John de Vries

Jos vd. Broek

Wiljan vd. Waterbeemd
Piet Lammers

Peter van Deursen
Carel v. Isterdael

Wim Stevens

Ed Hemmes

Henk Groenemans
Dorine Smirk

Martin Tuit

Leon v. Hoek

Bert Willems

Jos vd. Broek

Mart Verhallen

Piet Lammers

John de Vries

Carel v. Isterdael
Wiljan vd. Waterbeemd

Peter van Deursen

Totaal aantal gespeelde partijen:

Nog te spelen partijen:

maandag 10 maart 2025
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